МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №5 г. ПЕНЗЫ «УМКА»

Приказ

«  1»   сентября             2022г.

 №

С целью упорядочения процесса получения питания приказываю:

1. Утвердить график выдачи пищи с пищеблока в группы:

№ ГРУППА ЗАВТРАК ВТОРОЙ

ЗАВТРАК

ОБЕД ПОЛДНИК

1 ПЕРВАЯ МЛАДШАЯ №1 08.00 09.35 11.30 15.00

2 ПЕРВАЯ МЛАДШАЯ №2 08.02 09.36 11.33 15.02

3 ВТОРАЯ МЛАДШАЯ №1 08.04 09.30 12.00 15.04

4 ВТОРАЯ МЛАДШАЯ №2 08.06 09.31 12.03 15.06

5 СРЕДНЯЯ №1 08.08 09.32 12.06 15.08

6 СРЕДНЯЯ №2 08.10 09.33 12.09 15.10

7 СРЕДНЯЯ №3 08.12 09.34 12.12 15.12

8 СТАРШАЯ №1 08.14 09.37 12.15 15.14

9 СТАРШАЯ №2 08.16 09.38 12.18 15.16

10 СТАРШАЯ №3 08.18 09.39 12.21 15.18

11 СТАРШАЯ №4 08.20 09.40 12.24 15.20

12 ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ №1 08.22 09.41 12.27 15.22

13 ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ №2 08.24 09.42 12.30 15.24

14 ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ №3 08.26 09.43 12.33 15.26

2. Поварам выдавать пищу с пищеблока в соответствии с утвержденным

графиком.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

заведующего Миллер Л.В.

Заведующий

С приказом ознакомлен:

                                 Е.Г. Медвежова

Л.В. Миллер

		2023-01-19T13:21:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 Г. ПЕНЗЫ "УМКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью